80
POLAR 3
∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT
- Cavo in neoprene H07RN-F 3x1mm² già
  cablato lunghezza 1000 mm.
- Surge Protection da 10kV incluso.
- Pressacavo con valvola anticondensa integrata.
- 1000 mm long H07RN-F 3x1mm² neoprene

E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
Ottica
Riflettore simmetrico 90° in alluminio satinato.
Corpo
Corpo in alluminio pressofuso verniciato con polvere
termoindurente poliestere anticorrosione colore silver o antracite,
vetro temperato trasparente spessore 4 mm, guarnizione in
silicone.
Optic
90° wide beam matt satin aluminium reflector.
Body
Die cast aluminium body, coated with polyester anticorrosion
powder, silver or anthracite color. 4 mm thick tempered
transparent glass, silicon gasket.
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
7028PR4125GL 125 4000 ≥80 18468 295 x 55 x 425
7028PR4130GL 130 4000 ≥80 20188 295 x 55 x 425
7028PR4148GL 148 4000 ≥80 21050 295 x 55 x 425
7028PR4150GL 150 4000 ≥80 24595 295 x 55 x 425
7028PR4175GL 175 4000 ≥80 26025 295 x 55 x 425
7028PR4190GL 190 4000 ≥80 28392 295 x 55 x 425
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
7028CR4125GL 125 4000 ≥80 17785 295 x 55 x 425
7028CR4130GL 130 4000 ≥80 19441 295 x 55 x 425
7028CR4148GL 148 4000 ≥80 20271 295 x 55 x 425
7028CR4150GL 150 4000 ≥80 23685 295 x 55 x 425
7028CR4175GL 175 4000 ≥80 25063 295 x 55 x 425
7028CR4190GL 190 4000 ≥80 27342 295 x 55 x 425
105°
90°
75°
60°

75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
200
400
600
800
1000 cd/klm
200
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
7028AR4125GL 125 4000 ≥80 17484 295 x 55 x 425
7028AR4130GL 130 4000 ≥80 19111 295 x 55 x 425
7028AR4148GL 148 4000 ≥80 19927 295 x 55 x 425
7028AR4150GL 150 4000 ≥80 23284 295 x 55 x 425
7028AR4175GL 175 4000 ≥80 24638 295 x 55 x 425
7028AR4190GL 190 4000 ≥80 26879 295 x 55 x 425
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
7028RR4125GL 125 4000 ≥80 16680 295 x 55 x 425
7028RR4130GL 130 4000 ≥80 18233 295 x 55 x 425
7028RR4148GL 148 4000 ≥80 19011 295 x 55 x 425
7028RR4150GL 150 4000 ≥80 22213 295 x 55 x 425
7028RR4175GL 175 4000 ≥80 23505 295 x 55 x 425
7028RR4190GL 190 4000 ≥80 25643 295 x 55 x 425
H
L L L LP
153
ø17ø17